
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 01 вересня 2023 року смт Калинівка № 194-16

Про визначення відповідального виконавця Програми підтримки військових частин 
Збройних Сил України на 2023 рік, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради 
від 02.08.2023 № 435-27-VIII

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 07 листопада 2022 року № 757/2022 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 18 листопада 2022 року № 
2738-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», абзацу 3 розділу V Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023 рік, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 
435-27-VI1I, враховуючи лист військової частини А4742 від 31.08.2023 №3544 та з метою 
сприяння обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити Комунальне підприємство «Калинівська варта» Калинівської селищної 
ради відповідальним виконавцем Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023 рік, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 
435-27-VIII (далі - Програма) щодо закупівлі матеріальних засобів, зазначених у листі 
військової частини А4742 від 31.08.2023 №3544.

2. Директору Комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної 
ради здійснити відповідні заходи щодо організації процедури закупівлі матеріальних засобів 
відповідно до вимог чинного законодавства на суму 186 400 грн.

3. Після завершення процедури закупівлі матеріальних засобів здійснювати в межах 
фінансового ресурсу, передбаченого на реалізацію заходів Програми.

4. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в коштах, 
подану Комунальним підприємством «Калинівська варта» Калинівської селищної ради для 
закупівлі матеріально-технічних засобів для військової частини А4742, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення на 
фінансування Програми, виходячи з

5. Контроль за виконання.^-цьоіх^. 
селищного голови згідно з розподіле 
«Калинівська варта» Калинівсь^бї/є

ожливостей та пріоритетів.
покласти на заступників Калинівського 

в'язків.ка директора Комунального підприємства

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

X V


